
 

POSTANOWIENIE NR 538/2019 

Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Opolu III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego, powiatu krapkowickiego, powiatu oleskiego, powiatu 

strzeleckiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 243 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Opolu III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu III 

 

/-/ Liliana Krukowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 108 

gm. Zdzieszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 - sala gimnastyczna, ul. Bolesława 

Chrobrego 36, 47-330 Zdzieszowice: 

 

1. Paulina Joanna Basczyk, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Zdzieszowice 

2. Marzena Irena Kolonko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zdzieszowice 

3. Joanna Krzyżanowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Zdzieszowice 

4. Natalia Okoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Marzena Jolanta Przybyło-Nowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zdzieszowice 

6. Wioletta Leokadia Sikorska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Katarzyna Sulima, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Zdzieszowice 

8. Grzegorz Warchoł, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zdzieszowice 

9. Magdalena Maria Wincza, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Zdzieszowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 109 

gm. Zdzieszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Plac 1 Maja 1, 47-330 

Zdzieszowice: 

 

1. Agnieszka Leśniak-Nowak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Zdzieszowice 

2. Danuta Anna Mandalka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Zdzieszowice 

3. Małgorzata Elżbieta Musiał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zdzieszowice 

4. Arkadiusz Kamil Olszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zdzieszowice 

5. Karolina Agata Rak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zdzieszowice 

6. Aneta Rybiałek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zdzieszowice 

7. Kamil Adam Rybiałek, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Zdzieszowice 

8. Aneta Weronika Sitnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zdzieszowice 

9. Jolanta Agnieszka Sokołowska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Zdzieszowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 110 

gm. Zdzieszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Nowa 3, 47-330 

Zdzieszowice: 

 

1. Natalia Magdalena Fido, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zdzieszowice 

2. Joanna Marta Filusz, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Zdzieszowice 

3. Joanna Hryczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zdzieszowice 

4. Alina Hylińska-Lepich, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Zdzieszowice 

5. Wioletta Agnieszka Karwowska-Łątka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Zdzieszowice 

6. Alicja Natalia Klimasińska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Zdzieszowice 

7. Edyta Mucha, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Zdzieszowice 

8. Ida Malwina Nowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zdzieszowice 

9. Martyna Karolina Rybiałek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY (uzupełnienie składu), 

zam. Zdzieszowice 

10. Agnieszka Teresa Szczotka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zdzieszowice 

11. Bożena Dorota Trojanowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zdzieszowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 111 

gm. Zdzieszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół im. Jana Pawła II, ul. Góry św. Anny 21a, 47-330 

Zdzieszowice: 

 

1. Magdalena Anna Filusz, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Zdzieszowice 

2. Patrycja Agnieszka Gizińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zdzieszowice 

3. Adam Józef Knop, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Oleszka 

4. Łukasz Rudziński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Zdzieszowice 

5. Joanna Ewa Rusin, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Zdzieszowice 

6. Daniel Adam Sterlingow, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zdzieszowice 

7. Anna Maria Wróblewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zdzieszowice 

8. Ewa Anna Wróblewska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Zdzieszowice 

9. Adrian Jerzy Zimerman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zdzieszowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 112 

gm. Zdzieszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ośrodek Profilaktyki i Wspierania Rodziny, ul. Bolesława Chrobrego 

18, 47-330 Zdzieszowice: 

 

1. Julia Gładysz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Zdzieszowice 

2. Bożena Hańcza, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Zdzieszowice 

3. Patrycja Wioletta Mandalka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zdzieszowice 

4. Maria Józefa Mika, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Zdzieszowice 

5. Mikołaj Jan Semak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zdzieszowice 

6. Aneta Dorota Stukan, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zdzieszowice 

7. Jarosław Krzysztof Stukan, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Zdzieszowice 

8. Marzena Jolanta Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Januszkowice 

9. Dominika Agnieszka Wojtowicz, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Zdzieszowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 113 

gm. Zdzieszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Żłobek Samorządowy, ul. Piastów 20, 47-330 Zdzieszowice: 

 

1. Karolina Karbownik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zdzieszowice 

2. Sylwia Ewa Karbownik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Zdzieszowice 

3. Marzena Anna Kolibowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zdzieszowice 

4. Justyna Patrycja Migdał, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Zdzieszowice 

5. Maria Niedziejko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zdzieszowice 

6. Magdalena Stankowska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Zdzieszowice 

7. Anna Maria Stosiek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Żyrowa 

8. Aleksandra Szwinge, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Zdzieszowice 

9. Janina Maria Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zdzieszowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 114 

gm. Zdzieszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa, Januszkowice ul. Lesiańska 6, 47-330 

Zdzieszowice: 

 

1. Helga Maria Bieniusa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Żyrowa 

2. Aneta Monika Herzog-Bienia, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Januszkowice 

3. Ilona Maria Kalińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Grażyna Danuta Kuźmik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Zdzieszowice 

5. Małgorzata Bogumiła Michna, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zdzieszowice 

6. Arkadiusz Grzegorz Mróz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Januszkowice 

7. Sylwia Anna Ralko, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Januszkowice 

8. Anna Maria Wróblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żyrowa 

9. Kamila Anna Zarankiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Januszkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 115 

gm. Zdzieszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Rozwadza ul. Szkolna 36, 47-

330 Zdzieszowice: 

 

1. Mariola Ewa Mazurek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Zdzieszowice 

2. Bożena Michnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zdzieszowice 

3. Irena Barbara Nogielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jasiona 

4. Jeremiasz Staroń, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Zdzieszowice 

5. Beata Maria Sulik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Rozwadza 

6. Damian Alojzy Weihs, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Rozwadza 

7. Jerzy Stanisław Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zdzieszowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 116 

gm. Zdzieszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa, Żyrowa ul. Wojska Polskiego 4, 47-

330 Zdzieszowice: 

 

1. Jolanta Barbara Bella, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zdzieszowice 

2. Patryk Łukasz Cichoń, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Żyrowa 

3. Judyta Katarzyna Grzyb, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Zdzieszowice 

4. Michał Piotr Kilisz, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Oleszka 

5. Anna Maria Knop, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Oleszka 

6. Mieczysława Elżbieta Miedzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krępna 

7. Emilia Magdalena Porada, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Żyrowa 

8. Agnieszka Weronika Szwinge, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY (uzupełnienie składu), 

zam. Zdzieszowice 

9. Maciej Olaf Zieliński, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Zdzieszowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 117 

gm. Zdzieszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczna Szkoła Podstawowa, Krępna ul. Zdzieszowicka 35, 47-330 

Zdzieszowice: 

 

1. Anna Ciszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Zdzieszowice 

2. Tatiana Dreszer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Krępna 

3. Andrzej Franciszek Gajda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zdzieszowice 

4. Bartosz Łukasz Malicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zdzieszowice 

5. Elżbieta Anna Sojka, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Jasiona 

6. Małgorzata Leokadia Zielińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zdzieszowice 

7. Filip Karol Zieliński, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Zdzieszowice 

 

  


